
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-13-004182-a

Найменування замовника: АТ Прикарпаттяобленерго

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131564

Місцезнаходження замовника: 76000, Україна, Івано-Франківська область, Івано-
Франківськ, Індустріальна 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Костюк Василь Васильович, +380342594336,
Yuliya.Ivanyshyn@oe.if.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Металоконструкції для приєднання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Металоконструкція
для ввідного
облікового щита

ДК 021:2015:
44212000-9 —
Конструкційні
вироби та їх частини,
крім збірних споруд

2800 штука 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна
34/1 центральний
склад

до 31 грудня
2026

кріплення ввідного
облікового щита

ДК 021:2015:
44212000-9 —
Конструкційні
вироби та їх частини,
крім збірних споруд

1000
комплект

76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна
34/1 центральний
склад

до 31 грудня
2026



електрод
заземлення

ДК 021:2015:
44212000-9 —
Конструкційні
вироби та їх частини,
крім збірних споруд

5600 штука 76014, Україна, Івано-
Франківська область,
Івано-Франківськ,
вул.Індустріальна
34/1 центральний
склад

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться
шляхом перерахування
Покупцем грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 7
(сім) календарних днів з
7моменту поставки товарів.

Пiсляоплата 7 Календарні 100

Підписання
договору

Поставка Товару проводиться
партіями в асортименті і
кількості відповідно до поданої
покупцем заявки за
встановленими цим Договором
цінами, з якісними
характеристиками й у строки,
які не перевищують 14
(чотирнадцять) календарних
днів з моменту отримання від
Покупця заявки на поставку

Повторювана
поставка

7 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 647 920,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

116 479,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


